
Účastníci Chovatelé Kolekce Ředitel výstavy Země/Spolek
Akvárium zal. 1899, Praha (AKV) 7 11 KRČEK Karel, Ing. ČMSXM
Českomoravská společnost Xipho-Molly (ČMSXM) 6 22
Iris Plzeň (Iris) 2 5 Pozorovatel
Neorganizovaní (free) 2 3 VRÁBEL Arpád, Ing. ČMSXM
Slovenský zväz chovatelov (SZCH) 2 5

Porota
ŠTĚPÁNEK František ČMSXM
KRČEK Karel, Ing. ČMSXM
SLÁDEK Vladimír, sen. IRIS
PROTIVA Vladimír, JUDr. IRIS

Celkem 19 46 RŮŽIČKA Pavel SÚA

V soutěži bylo hodnoceno 44 kolekcí
Nehodnoceny 2 kolekce

Chovatel Spolek Kategorie Hodnocení
Vítěz výstavy

Vítězové standardů

Xiphophorus helleri ČMSXM XHL 94,00

Xiphophorus maculatus SZCH XMS 91,00

Xiphophorus variatus free XVD 86,00

Poecilia sphenops ČMSXM PSL 80,67

Poecilia velifera ČMSXM PV 79,67

Ing. Karel Krček
ředitel výstavy

Výsledková listina
3. kolo Mistrovství ČR Xipho-Molly, Praha 2005

8. 10. - 16. 10. 2005

ŠTĚPÁNEK František

VYSLŮŽIL Ivan

HERBÍK Pavel, Ing.

VRÁBEL Arpád, Ing.

KRČEK Karel, Ing.

Akvárium zal. 1899, Praha, ve spolupráci s Českomoravskou společností Xipho-Molly

ČMSXM XHL 94,00ŠTĚPÁNEK František



Výsledková listina
Všechny kolekce

Mistrovství ČR Xipho-Molly, Praha 2005
 3. kolo

8.-16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Celkem
1 Štěpánek František ČMSXM XHL 93 94,00
2 Štěpánek František ČMSXM XHL 94 91,67
3 Vyslůžil Ivan SZCH XMS 76 91,00
4 Štěpánek František ČMSXM XHL 85 90,00
4 Štěpánek František ČMSXM XHL 96 90,00
6 Štěpánková Dominika ČMSXM XHL 91 88,00
7 Štěpánek František ČMSXM XHL 87 86,67
8 Herbík Pavel, Ing. free XVD 83 86,00
9 Mazanec Vladislav IRIS XHN 70 85,33
10 Felt Josef IRIS XHD 79 85,00
10 Vyslůžil Ivan SZCH XHL 86 85,00
12 Štěpánková Dominika ČMSXM XHL 89 84,67
13 Machek Zdeněk ČMSXM XHL 72 84,33
14 Krouský Ivan, Ing. AKV XMSk 53 82,33
15 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM XMSw 59 82,00
16 Felt Josef IRIS XMSk 58 81,67
17 Krček Karel, Ing. ČMSXM XMSk 57 81,33
18 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSL 69 80,67
19 Machek Zdeněk ČMSXM XHL 77 80,33
19 Štěpánek František ČMSXM XHL 95 80,33
19 Krček Jan ČMSXM XMSk 55 80,33
22 Krček Karel, Ing. ČMSXM PV 84 79,67
23 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSD 65 79,00
23 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSD 68 79,00
25 Felt Josef IRIS XHL 81 78,67
26 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSN 61 78,33
27 Krček Jan ČMSXM PV 82 77,67
28 Krouská Anna, Ing. AKV XMNk 60 76,67
29 Barčin+Kosík SZCH XHD 75 76,00
30 Machek Zdeněk ČMSXM XMN 49 75,67
30 Voleman Zdeněk AKV XMNk 73 75,67
32 Voleman Zdeněk AKV XMNk 74 75,00
33 Krouský Ivan, Ing. AKV PSD 63 73,67
34 Voleman Zdeněk AKV PSL 64 72,67
35 Felt Josef IRIS PSD 67 72,33
35 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PV 80 72,33
37 Barčin+Kosík SZCH XHN 56 70,67
38 Bartoš Roman AKV PSD 71 68,00
38 Štůla Gabriel AKV XHN 78 68,00
38 Slunéčková Karolína free XMN 54 68,00
41 Vyslůžil Ivan SZCH PSD 66 67,67
42 Šebele Václav AKV XHN 51 66,67
43 Sejkora Radek AKV PSN 62 66,33
44 Štůla Gabriel AKV XMN 52 64,33

Slunéčková Karolína free DEMO 50
Štěpánková Dominika ČMSXM Diskvalifikace 92



Výsledková listina
Umístění jednotlivců

Mistrovství ČR Xipho-Molly, Praha 2005
 3. kolo

8.-16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Celkem
1 Štěpánek František ČMSXM XHL 93 94,00
2 Vyslůžil Ivan SZCH XMS 76 91,00
3 Štěpánková Dominika ČMSXM XHL 91 88,00
4 Herbík Pavel, Ing. free XVD 83 86,00
5 Mazanec Vladislav IRIS XHN 70 85,33
6 Felt Josef IRIS XHD 79 85,00
7 Machek Zdeněk ČMSXM XHL 72 84,33
8 Krouský Ivan, Ing. AKV XMSk 53 82,33
9 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM XMSw 59 82,00
10 Krček Karel, Ing. ČMSXM XMSk 57 81,33
11 Krček Jan ČMSXM XMSk 55 80,33
12 Krouská Anna, Ing. AKV XMNk 60 76,67
13 Barčin+Kosík SZCH XHD 75 76,00
14 Voleman Zdeněk AKV XMNk 73 75,67
15 Slunéčková Karolína free XMN 54 68,00
15 Štůla Gabriel AKV XHN 78 68,00
15 Bartoš Roman AKV PSD 71 68,00
18 Šebele Václav AKV XHN 51 66,67
19 Sejkora Radek AKV PSN 62 66,33



Výsledková listina
Kategorie

Mistrovství ČR Xipho-Molly, Praha 2005
 3. kolo

8.-16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Celkem

1 Mazanec Vladislav IRIS XHN 70 85,33
2 Barčin+Kosík SZCH XHN 56 70,67
3 Štůla Gabriel AKV XHN 78 68,00
4 Šebele Václav AKV XHN 51 66,67

1 Felt Josef IRIS XHD 79 85,00

2 Barčin+Kosík SZCH XHD 75 76,00

1 Štěpánek František ČMSXM XHL 93 94,00

2 Štěpánek František ČMSXM XHL 94 91,67

3 Štěpánek František ČMSXM XHL 85 90,00

3 Štěpánek František ČMSXM XHL 96 90,00

5 Štěpánková Dominika ČMSXM XHL 91 88,00

6 Štěpánek František ČMSXM XHL 87 86,67

7 Vyslůžil Ivan SZCH XHL 86 85,00

8 Štěpánková Dominika ČMSXM XHL 89 84,67

9 Machek Zdeněk ČMSXM XHL 72 84,33

10 Machek Zdeněk ČMSXM XHL 77 80,33

10 Štěpánek František ČMSXM XHL 95 80,33

12 Felt Josef IRIS XHL 81 78,67

1 Krouská Anna, Ing. AKV XMNk 60 76,67
2 Machek Zdeněk ČMSXM XMN 49 75,67
2 Voleman Zdeněk AKV XMNk 73 75,67
4 Voleman Zdeněk AKV XMNk 74 75,00
5 Slunéčková Karolína free XMN 54 68,00
6 Štůla Gabriel AKV XMN 52 64,33

1 Vyslůžil Ivan SZCH XMS 76 91,00
2 Krouský Ivan, Ing. AKV XMSk 53 82,33
3 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM XMSw 59 82,00
4 Felt Josef IRIS XMSk 58 81,67
5 Krček Karel, Ing. ČMSXM XMSk 57 81,33
6 Krček Jan ČMSXM XMSk 55 80,33

Xiphophorus helleri normální

Xiphophorus maculatus špic

Xiphophorus helleri delta

Xiphophorus helleri lyra

Xiphophorus maculatus normální

4/5



Výsledková listina
Kategorie

Mistrovství ČR Xipho-Molly, Praha 2005
 3. kolo

8.-16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Celkem

1 Herbík Pavel, Ing. free XVD 83 86,00

1 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSN 61 78,33

2 Sejkora Radek AKV PSN 62 66,33

1 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSD 65 79,00

1 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSD 68 79,00

3 Krouský Ivan, Ing. AKV PSD 63 73,67

4 Felt Josef IRIS PSD 67 72,33

5 Bartoš Roman AKV PSD 71 68,00

6 Vyslůžil Ivan SZCH PSD 66 67,67

1 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PSL 69 80,67

2 Voleman Zdeněk AKV PSL 64 72,67

1 Krček Karel, Ing. ČMSXM PV 84 79,67
2 Krček Jan ČMSXM PV 82 77,67
3 Vrábel Arpád, Ing. ČMSXM PV 80 72,33

Poecilia sphenops dvojitý mečík

Poecilia velifera

Xiphophorus variatus delta

Poecilia sphenops normální

Poecilia sphenops lyra

5/5


